LORENSO SHPK
NIPT: K13820002T
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

VB NeDIE-M
Nr.06 Date 30.06.2023

Sot ne daten 30.06.2023, ne seline e shogerise “LORENSO ” shpk Asambleja e Pergjithshme
e Shoqgerise, e perbere nga ortaku:

1. Nikolaos KARAKECHALIS qe zoteron 100 % te kuotave te shogerise

Konform ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “ Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, si dhe rregullave
te percaktuara ne Statutin e Shogerise, mori ne shqyrtim sipas rendit te dites:

a- Destinimi 1 fitimit te realizuar per vitin 2022

Fitimi 1 vitit 2022, ne shumen 38,161,063 leke, do te destinohet si me poshte:

a. Fitimi 1 vitit 2022 , ne shumen 38,161,063 leke do te gendroje tek fitimet e pa shperndara,
per tu investuar ne vitet pasardhese

Ky vendim, do te dorezohet ne afatet dhe formen e parashikuar nga ligji, prane D.R. Tatimore
Korce dhe Qendres Kombetare te Bisnesit

ORTAKU

Nikolaos KARAKECHALIS

adresa: Korce Pojan POJAN PLASE




